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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

ATLETSKI MITING PTUJ 2025 TER 5.
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ATLETSKI KLUB erCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui, 25.05.2025

AKADEMSKO ATLETSKO DRUSTVO SLOVAN (AADS)

St.st. StAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
10150 CIRMAN Lan Martin
10969 JELESIC Aleks
13797 KOSEM Anton
11124 MLAC Jaka

7104 SINUR Ozbej

9040 JANEZIC Ela

9348 PELC Ziva

10657 SADEK Katarina

o N o o b~ W DN P

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name

9 4549 ANDOLSEK Lana

10 4553 JORDAN NADIZAR Katjusa
11 6697 SEKNE Hana

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
12 15839 VILHAR Klemen
13 16372 STUHEC Barbara

Letnik

Born
2007 (M)
2008 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2008 (M)
2007 (2)
2009 (2)
2007 (2)

Letnik
Born

2005 (2)
2005 (2)
2007 (2)

Letnik
Born

1998 (M)
2001 (2)

ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI (AKRAD)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
14 12180 POTNIK Jernej
15 1166 POTNIK Lucija

Letnik
Born

2009 (M)
2005 (Z)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

100 m, 200 m
100 m, 200 m
800 m

3000 m

200 m, 400 m
400 m

Palica/ pole vault

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m ovire/ 100 m hurdles
100 m ovire/ 100 m hurdles
100 m ovire/ 100 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

Daljina/ long jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

200 m

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAC SENTJUR (AKS)

StSt StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
16 18641 FIDERSEK Evita

Letnik
Born

2014 (ZU12)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m



4

40

ATLETSKI KLUB

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT
Challenger

Ptui, 25.05.2025

ATLETSKO DRUSTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

St.ét. StAZS
Bib
17 14619
18 7425
19 2826
20 6330

Priimek in ime

Surname, name

CELEC Nino

DOBNIKAR KLEPEC Benjamin
MODRIJANCIC Klemen
VAVDI Jerneja

Austria (AUT)

St.ét. StAZS
Bib

21

22

23

24

25

26

Priimek in ime
Surname, name
KARNER Daniel
MORAK Alexander
POLZL Elias

LADINIG Hannah
POTOTSCHNIG Popee
TOURE Djeneba

Bosnia and Herzegovina (BIH)

St.ét. StAZS
Bib
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Priimek in ime
Surname, name
BECIROVIC Amer
GRUBISA Voislav
HODZIC Samir
KURTALIC Mahir
MUSIC Bakir
VIKALO Edhem
GARIC Masa
SLATINA Lamija
SULJIC Dzana

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

St.ét. StAZS
Bib
36 5216

Priimek in ime
Surname, name
KOVACIC Zala

®.
o:\.(.

TelekomSlovenije

Letnik
Born

1997 (M)
2009 (M)
2005 (M)
2005 (2)

Letnik
Born

1999 (M)
2006 (M)
2005 (M)
2004 (Z)
2007 (2)
1996 (2)

Letnik
Born

2008 (M)
1997 (M)
1996 (M)
1994 (M)
2006 (M)
2002 (M)
2005 (Z)
2008 (Z)
2009 (Z)

Letnik
Born

2007 (2)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Daljina/ long jump
100 m

Daljina/ long jump
Daljina/ long jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s

800 m

400 m

800 m

Disk/ discus throw
200 m

Disk/ discus throw

Disciplina/-e

Disciplin/-s

800 m

Disk/ discus throw

Daljina/ long jump

110 m ovire/ 110 m hurdles

100 m, 200 m

100 m, 200 m

200 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles
Daljina/ long jump

200 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Kladivo/ hammer throw

geni € 0O

»erCUT PTUJ

25.05.2025, 11:30:24
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Croatia (CRO)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
37 CIK Borna
38 CIK Lukas
39 DIMIC Roko
40 GALOVIC Roko
41 GLODIC Milan
42 HORVAT Ivan
43 JURIC Luka
44 MARCIUS Karlo
45 NEDELJKOVIC Lovro
46 NOVOSEL Tomislav
47 PREKL Dario
48 SERIC Ivan Geronimo
49 SESUM Nikola
50 TODOROVIC Sven
51 ANDROLIC Dora
52 ARAPOVIC Frida
53 BAN Elena
54 BOSIC Melani
55 BUBALO Lea
56 CIK Elena
57 DELAC Laura
58 FAKTOR Lorena
59 FRANJKOVIC Bruna
60 FRANJKOVIC Lara
61 GRD Lucija
62 LONCAR Magdalena
63 LONCAREK lvana
64 MILIC Nicole
65 PATACA Leonarda
66 PENDIC Lucija
67 PERIC Magdalena
68 PETROVIC Lorena
69 PRPIC Marta
70 SLJIVAC Paula
71 TOLJ Marija
72 TRAVICA Petra
73 VINKESEVIC Laura

®.
& % TelekomSlovenije
-

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Letnik

Born
1999 (M)
2002 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2007 (M)
2001 (M)

2006 (MU20)
1999 (M)
2000 (M)
1999 (M)
1998 (M)
2000 (M)
2009 (M)
1997 (M)
2006 (Z)
2005 (2)
2008 (2)
2003 (2)
2003 (2)

2011 (ZU16)
2003 (2)
2004 (2)
2006 (2Z)
2008 (2)
2004 (2)
2005 (2)
1991 (2)
2004 (2)
2005 (2)
2004 (2)
2001 (2)
2004 (2)
2008 (2)
2007 (2)
1999 (2)
2009 (2)
2005 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Palica/ pole vault

110 m ovire/ 110 m hurdles
200 m, 400 m

100 m

200 m, 400 m

Palica/ pole vault

Kladivo-6 kg/ hammer throw
200 m

3000 m

3000 m

Palica/ pole vault

Palica/ pole vault

200 m, 400 m

Disk/ discus throw

200 m

Disk/ discus throw

1500 m

200 m

Palica/ pole vault

60 m

Disk/ discus throw

100 m ovire/ 100 m hurdles
Palica/ pole vault

1500 m

100 m ovire/ 100 m hurdles
Kladivo/ hammer throw
100 m ovire/ 100 m hurdles
400 m

Daljina/ long jump

Kladivo/ hammer throw
Daljina/ long jump

Kladivo/ hammer throw
Disk/ discus throw

Kladivo/ hammer throw
Disk/ discus throw

Kladivo/ hammer throw

Disk/ discus throw

N geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

25.05.2025, 11:30:24
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

Sl‘St StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
74 12140 PACNIK Nejc

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
75 12312 BERCE Matej

76 13623 BUCINEL David

77 18571 GABRIJELCIC Jernej
78 6752 KOCINA Rok

79 6914 MAKAROVIC Matevz
80 7644 BENEDETIC Vita

®.
&% TelekomSlovenije
“.‘-,

®

Challenger

Ptui., 25.05.2025

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

1999 (M) 800 m

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s
2009 (M) 100 m, 200 m
2008 (M) 100 m, 200 m
2004 (M) 800 m
2001 (M) 100m

2003 (M) Daljina/ long jump

2004 (Z) Palica/ pole vault

oCN geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

25.05.2025, 11:30:24
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui., 25.05.2025

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)

St.ét. StAZS
Bib

81 17862
82 2944
83 7910
84 18151
85 10687
86 14140
87 6167
88 6162
89 9517
90 5562
90 5562
91 10728
92 18464
93 8015
94 12390
95 12385
96 14131
97 11141
98 13013
99 19115
100 14137
101 5563
102 18717
103

104 17939
105 18238
106 12541
107 13790
108 12636
109 12954
110 6166
111 13067
112 4559
113 18647
114 18148
115 13037
116 12949
117 19552

Priimek in ime
Surname, name
BER Filip

CEH Kristjan

CURIN PRAPOTNIK Anej
FLAC Jure
HAUPTMAN Vid
KOPSE Tim

MERC Marcel
PETROVIC Andraz
PISEK Bor

RAJHER Andraz
RAJHER Andraz
SENCAR Jaka
STRELEC lIzidor
ZITNIK ROGELJ Aleks
ZURAN Jaka
BEDRAC Maja
BEZJAK Meta
CAFUTA GAJST Mara
CEH Nika

FIRBAS Lucija
GOJCIC Gaja
KOSTANJEVEC Maja
KOVACIC Nika
KRISTL Kim

KRISTL Taja

KRISTL Tia
LOBENWEIN Eva
MADJAR Mia
MAKOVEC Pia
NOVAK Stela

PUCKO Taja

SADL Lada

SLUGA Zoja
STANOVNIK Vita
STELCER Gaja

STIH Lara
TOPOLNIK Gaja
VIDOVIC Ema

®.
& % TelekomSlovenije
-

Letnik
Born

2013 (MU14) 60m

1999 (M) Disk/ discus throw

2003 (M) 100 m
2012 (MU14) 60 m
2011 (MU16) 60 m
2013 (MU14) 60 m

2006 (M) 400 m

2007 (M) 200 m
2010 (MU16) 60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

2006 (MU20) Kladivo-6 kg/ hammer throw, Disk/ discus throw
2006 (M) Kladivo-6 kg/ hammer throw, Disk/ discus throw

2010 (MU16) 60 m
2013 (MU14) 60m

2009 (M) 100 m
2010 (MU16) 60 m

1999 (Z) Daljina/ long jump

2011 (ZU16) 60m
2011 (ZU16) 60m
2012 (ZU14) 60m
2013 (ZU14) 60m
2012 (ZU14) 60m

2006 (Z) 200 m
2013 (ZU14) 60m
2016 (ZU12) 60m
2013 (ZU14) 60m
2011 (ZU16) 60m
2011 (ZU16) 60m
2012 (ZU14) 60m
2011 (ZU16) 60m
2012 (ZU14) 60m

2007 (Z) Daljina/ long jump

2012 (ZU14) 60m

2006 (Z) Daljina/ long jump

2010 (ZU16) 60m
2014 (ZU12) 60m
2012 (ZU14) 60m
2012 (ZU14) 60m
2011 (ZU16) 60m

N gen.i

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

c 00O

25.05.2025, 11:30:24
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

118
119

13794
12649

VINKOVIC Tamina
VUKOVIC Iva

Hungary (HUN)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib
120

ltaly (ITA)

St.st. StAZS

Bib
121
122
123
124
125
126
127

Surname, name
JANOSITZ Greta

Priimek in ime
Surname, name
BAZZARA Emanuele
BRUNETTI Michele
CERNAZ Federico

COREN Simone

MASUCCI Lorenzo Cristoforo
NONINO Alberto
SACCOMANDO Enrico

Challenger
Ptui. 25.05.2025

2011 (ZU16)
2010 (zU16)

Letnik
Born

1995 (2)

Letnik
Born

2005 (M)
2001 (M)
2003 (M)
2003 (M)
1994 (M)
2004 (M)
2001 (M)

ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.ét. StAZS
Bib

128 18738
129 7928
130 13769
131 14234
132 14046
133 14543
134 6667
135 12604
136 8076
137 4877

Priimek in ime
Surname, name
DURDANOVIC Dusan
JAN Ziga

OBREZ Lovro
PLANKO Aleksander
SINKOVEC Tilen
TAJNIKAR Sven
MAROT Zara
ROZMAN Nela
SUHOVRSNIK Karin
URANKAR Hana

®.
)

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2004 (M)
2003 (M)
2012 (MU14)
2010 (MU16)
2010 (MU16)
2012 (MU14)
2009 (2)
2009 (Z)
2004 (2)
2001 (2)

otN

SKUPINA

60 m
60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
1500 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

100 m

3000 m

110 m ovire/ 110 m hurdles
400 m

110 m ovire/ 110 m hurdles

Disk/ discus throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

400 m

60 m

60 m

60 m

60 m

200 m

1500 m

200 m

Disk/ discus throw

gen-

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

€ 0o

25.05.2025, 11:30:24
7
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui, 25.05.2025

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

138 8577 BRAJKOVIC Miha 2008 (M)
139 8911 DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004 (M)
140 17650 DUJAKOVIC Mihajlo 2007 (M)
141 14148 JARC Patrik 2010 (MU16)
142 4778 RADAKOVIC Jan 2006 (M)
143 4957 SUSTARSIC Matevz 2001 (M)
145 10587 BOJANEC Erika 2006 (2)
146 11252 DROBNIC Lana 2010 (ZU16)
147 7119 KLEMENCIC Anamarija 2006 (2)
148 1641 KORASA Nika 2003 (2)
149 10279 MEGLIC Ula 2007 (2)
150 10339 MLADKOVIC Manca 2002 (2)
151 4425 PLANINC Zoja 2008 (2)

ATLETSKO DRUSTVO KRONOS (KRO)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

152 6908 CIGLENECKI Brin 2006 (M)
153 3301 SKRINJAR Aljaz 2007 (M)
154 6957 ZUPANC Alen 2006 (M)
155 7946 LAMPRECHT Nika 2006 (Z)
156 18622 MEDJIMUREC Masa 2007 (2)
157 7133 MORD Isabela 2008 (2)
158 10234 POCIVAVSEK Petra 2008 (2)
159 8926 THALER Ana 2006 (Z)
160 9188 VALANT Ana 2005 (Z)
161 12787 VEDENIK TODOROVIC Neli 2008 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m, 400 m

Disk/ discus throw

100 m, 200 m

60 m

100 m, 200 m

100 m

Disk/ discus throw

60 m

Kladivo/ hammer throw
200 m

Kladivo/ hammer throw
200 m

200 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Palica/ pole vault
200 m

Disk/ discus throw
Disk/ discus throw
400 m

200 m

400 m

Disk/ discus throw
400 m

Kladivo/ hammer throw

ATLETSKO DRUSTVO NOVA AURORA KOPER (NAK)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
162 9361 FATUR Jan Luka 2007 (M)
®.
&5 TelekomSlovenije (Im
" ® SKUPINA
LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

geni | € 0 O

25.05.2025, 11:30:25

http://www.timingljubljana.si
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K402

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)

St.ét. StAZS
Bib

163 11195
164 10941
165 10942
166 7612
167 9305
168 3305
169 4920

Priimek in ime
Surname, name
KOVACIC Marin
OSHISH Adnan

TANZE Miran

PERKO Ziva

REMIC Ziva

TOMICIC PREZELJ Joni
VUCKO Taja

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Letnik
Born

2007 (M)
2005 (M)
2007 (M)
2007 (2)
2009 (2)
1993 (2)
2005 (2)

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORICKO (PAKG)

St.st. StAZS
Bib

170 18262
171 17861
172 14034
173 18171
174 9342

Priimek in ime
Surname, name
MERTUK Lan
SRES Alen
VEBARIC Aljaz
DRAVEC Eva
VEGIC Doroteja

Letnik
Born

2012 (MU14)
2010 (MU16)
2010 (MU16)
2012 (ZU14)
2010 (ZU16)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.ét. StAZS
Bib

175 11776
176 10156
177 12443
178 4217
179 11101
180 10447
181 11700
182 7363
183 9866
184 7282
185 5320
186 5551

Priimek in ime
Surname, name
DREBOT Dmytro
JAGODIC Miha
KOLEZNIK Filip
LORBAR Sta$ Tin
MURAUS Marsel
STAJAN Zan
SVENSEK Jaka
KAUCIC Ajda
PIRNAT ZIVANOVIC Nikita
PODGORNIK Masa
TURCIN Iva
TURCIN Nina

®.
&5 TelekomSlovenije
O

Letnik
Born

2006 (M)
2009 (M)
2007 (M)
2005 (M)
2007 (M)
2005 (M)
2006 (M)
2003 (2)
2008 (Z)
2008 (Z)
2005 (Z)
2007 (2)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

400 m

100 m

400 m

400 m

200 m

400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

60 m

60 m

60 m

60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

100 m, 200 m
100 m, 200 m
100 m

400 m

400 m

100 m

200 m

200 m

400 m

400 m

1500 m

: .
geni € 0

25.05.2025, 11:30:25

9
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui., 25.05.2025

Poland (POL)

St.st. StAZS
Bib
187

Priimek in ime
Surname, name
JANOWICZ - POLTORAK Adrianna

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)

St.ét. StAZS
Bib
188 10321
189 13688
190 5617
191 14394

Priimek in ime
Surname, name
CIMERMAN Nika
HARI Nuga

JANZA Klara
SUKAR Lina

ATLETSKI KLUB RADECE (RAD)

St.st. StAZS
Bib
192 4152

Priimek in ime
Surname, name
SESLAR Tomaz

Romania (ROU)

St.ét. StAZS
Bib
193

Priimek in ime
Surname, name
COMAN Nicolae Marian

®.
&% TelekomSlovenije
%

Letnik
Born

1995 (Z)

Letnik
Born

2010 (ZU16)
2011 (ZU16)

2007 (2)
2010 (ZU16)

Letnik
Born

2003 (M)

Letnik
Born

1996 (M)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Disciplina/-e
Disciplin/-s
200 m, 400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

60 m

200 m

60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

gen-

25.05.2025, 11:30:25

10
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Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

194 10086 OICLJ Filip 2003 (M) 100m

195 2350 PREDNIK Aljaz 2004 (M) Daljina/ long jump

196 7198 PUSNIK Jost 2004 (M) Daljina/ long jump

197 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
198 14585 POGOREVC Maja 1996 (Z) 400 m

199 10051 PORI Iva 2009 (Z) 1500 m

200 7457 RAJ Ema Pika 2008 (z) 1500 m

201 1296 SEKAVCNIK Zala 2003 (z) 1500 m

ATLETSKI KLUB SPELA (SPELA)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
202 11881 BOZIC Grega 2010 (MU16) 60 m

y ..'o TelekomSlovenije N mn'i c 6] :¢:

SKUPINA

TIMING 25.05.2025, 11:30:25

LJUBLJANA 11
http://www.timingljubljana.si
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K402

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Serbia (SRB)

St.§t. St.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

203 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 (M) 100 m, Daljina/ long jump
204 GAJIC Uros 2003 (M) 100 m, 200 m

205 JOVANCEVIC Strahinja 1993 (M) 100 m

206 KOVACEVIC Nikola 1999 (M) 100 m

207 NIKSIC Milan 2006 (M) 400 m

208 RADOSAVLJEVIC Marko 1994 (M) 100 m

209 SOLAJA Vuk 2007 (M) 100 m

210 STANKOVIC Filip 2007 (M) 800m

211 STAROVIC Sava 2008 (M) 100 m

212 TOMIC Luka 2007 (M) Palica/ pole vault
213 BURCER Martina 2009 (Z) Disk/ discus throw
214 CABRILO Katarina 2004 (Z) 200 m

215 GLOGOVAC Milica 2008 (Z) Daljina/ long jump
216 GRUJIC Natalija 2006 (Z) 1500 m

217 KOPUNOVIC Minja 2006 (Z) 400 m

218 KRTINIC Danka 2007 (Z) Disk/ discus throw
219 MICA Anastasija 2003 (Z) 200 m

220 MILINKOVIC Lena 2006 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
221 MILJKOVIC Milica 2007 (2) Daljina/ long jump
222 MILUTINOVIC Tamara 2001 (Z) 200 m

223 RADOJICIC Tamara 2006 (Z) 200 m

224 SIMIC Milana 2005 (Z) Daljina/ long jump
225 STANIMIROVIC Milica 2007 (Z) Daljina/ long jump
226 THOMPSON Leigh 1998 (2) Daljina/ long jump

ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA MARIBOR (STA)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

227 9140 BAUMAN Jan 2007 (M) 100m

228 7915 BEBER Jurij 2004 (M) 100 m, 200 m

229 10013 FLEISINGER Filip Martin 2007 (M) 200m

230 10446 BEZLAJ Anja 2008 (Z) 1500 m

231 11013 KODER Alina 2011 (ZU16) 60m

®. 5
&% TelekomSlovenije oCtN gen-

d SKUPINA

) TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

¢ 0o

25.05.2025, 11:30:25
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K402

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui, 25.05.2025

Sweden (SWE)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
232 HELLBRAT Joakim 2003 (M)

SPORTNO DRUSTVO TEK JE LEK (TJL)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
233 5727 MEDVED Jakob 2002 (M)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
234 13339 BOKAL STER Lan 2005 (M)
235 7161 FERLAN Rok 1997 (M)
236 7177 KRIZAJ Demian 2008 (M)
237 16768 MARS Domen 1997 (M)
238 12396 PETERNEL Milo3 2007 (M)
239 6644 PUCIHAR Samo 2002 (M)
240 12062 RENER Lenart 2007 (M)
241 9843 GRASIC Nina 2008 (2)
242 12232 JAGODIC Lena 2008 (2)
243 5686 MARADIN Tjaa 2003 (2)
244 5614 MISAJLOVSKI Anja 2009 (Z)
245 4537 POLAK Tia 2008 (2)
Zdruzene drzave Amerike (USA)
St.st. StAZS Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
246 BABIN Kobe 2002 (M)
247 WATERS Carson Cody 1996 (M)

r .“o TelekomSlovenije (lm

o SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Daljina/ long jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

400 m

Daljina/ long jump
400 m

800 m

400 m

200 m

200 m

400 m

1500 m

Daljina/ long jump
400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Palica/ pole vault

Palica/ pole vault

gen-

http://www.timingljubljana.si

¢ 0o

25.05.2025, 11:30:25
13
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
248 328 KOKALJ Jan
249 14517 SUBASIC Dino

VIVA KLUB BREZICE (VIVA)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
250 13810 GRUBIC Rozle
251 16649 ROVAN Jak
252 6868 TRSELIC BUBLE Matic
253 17818 ZULIC Zan
254 6569 ZUPANC Luka
255 13766 PECNIK Maja
°

o=

&5 TelekomSlovenije

Challenger

Ptui., 25.05.2025

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s
1997 (M) 3000 m
1999 (M) Daljina/ long jump

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2008 (MU20) Kladivo-6 kg/ hammer throw

2005 (M) Palica/ pole vault
2007 (M) Palica/ pole vault

2007 (MU20) Kladivo-6 kg/ hammer throw

2004 (M) Palica/ pole vault
2008 (Z) Kladivo/ hammer throw

oCN geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

25.05.2025, 11:30:25
14
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K402

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui, 25.05.2025

ATLETSKO DRUSTVO ZAK LJUBLJANA (ZAK)

St.ét. StAZS
Bib

256 16522
257 16332
258 9904
259 18
260 2246
261 7066
262 847
263 7037
264 6340
265 694
266 2194
267 12097
268 7949
269 11066
270 10069
271 9990
272 6929
273 6885
274 11080
275 3730
276 5532
277 5064
278 5100
279 3964

ATLETSKI KLUB ZALEC (ZALEC)

St.ét. StAZS
Bib
280 15380
281 13916

Priimek in ime
Surname, name
BERGANT Samo
CERNIGOJ Tan
CVELBAR Timotej
DEMSAR Filip Jakob
DUHOVNIK Maks
GUMILAR Jernej
JANZA Maj

KUSAR STOJAKOVIC Gasper
PRAPROTNIK Jakob
SKOCIR Andrej
SOBA Taj

VALIC Lovrenc
BIKAR KERN Pika
BOZIC Tisa

CVAR Pia

EMINI Milica
HRIBAR Lina
KERNEL Dasa
MANDELC Trisha
MLJAC Brina
REBERSAK Neja
SLUGA Ana
VEHOVAR Ema
ZIZEK Zarja

Priimek in ime
Surname, name
GORISEK ULAGA Hana
LIPUS Inaaya

&5 TelekomSlovenije
O

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s
2003 (M) 400 m

2001 (M) Daljina/ long jump

2003 (M) 200m
2000 (M) 120 m ovire/ 110 m hurdles

2006 (M) Daljina/ long jump

2003 (M) 100 m
2003 (M) 400 m
2006 (M) 400 m
2004 (M) 110 m ovire/ 110 m hurdles
2003 (M) 100 m, 200 m
2007 (M) 400 m
1994 (M) 800 m
2006 (Z) 200m
2008 (Z) 200m
2007 (Z) 200m
1999 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
2005 (Z) 200m
2006 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
2008 (Z) 400 m

1993 (Z) 1500

2006 (Z) Daljina/long jump

m

2007 (Z) 200 m
2007 (Z) 400 m
2009 (Z) 200 m

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

2014 (ZU12) 60m
2013 (ZU14) 60m

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

gen-

€ 0.0
25.05.2025, 11:30:25
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

pionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Skupina/ Heat: 1

Proga
Lane

3
4
5

St.st.

Bib
92
86

81

StAZS

18464
14140
17862

Skupina/ Heat: 2

Proga
Lane

2

3
4
5

pionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m

St.st.
Bib
84
133
170
130

StAZS

18151
14543
18262
13769

Skupina/ Heat: 1

Proga
Lane

3

4
5
6

St.ét.
Bib
171
85
131
89

StAZS

17861
10687
14234

9517

Skupina/ Heat: 2

Proga
Lane

1

o a A~ W DN

St.st.
Bib
94
132
172
141
202
91

StAZS

12390
14046
14034
14148
11881
10728

Priimek in ime
Surname, name

STRELEC Izidor

KOPSE Tim
BER Filip

Priimek in ime
Surname, name

FLAC Jure

TAJNIKAR Sven

MERTUK Lan
OBREZ Lovro

Priimek in ime
Surname, hame

SRES Alen

HAUPTMAN Vid
PLANKO Aleksander

PISEK Bor

Priimek in ime
Surname, name

ZURAN Jaka

SINKOVEC Tilen
VEBARIC Aljaz

JARC Patrik
BOZIC Grega
SENCAR Jaka

TelekomSlovenije

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:15

Letnik
Born

2013
2013
2013

Letnik
Born

2012
2012
2012
2012

Letnik
Born

2010
2011
2010
2010

Letnik
Born

2010
2010
2010
2010
2010
2010

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

HCPT
HCPT
HCPT

Klub
Nation

HCPT
KLC
PAKG
KLC

Klub
Nation

PAKG
HCPT
KLC

HCPT

Klub
Nation

HCPT
KLC
PAKG
KRKA
SPELA
HCPT

gen-

SB

Personal best Seasons best

10,13

10,57

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:18

SB
Personal best Seasons best
8,95 8,95
8,75 8,75
8,00 8,00
8,32 8,32

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:21

SB
Personal best Seasons best
8,33 8,33
8,32
8,23 8,23

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:24

SB
Personal best Seasons best
7,78 7,78
7,71 7,71
7,37 7,37
7,69 7,69
7,15
8,06

€ 0o

25.05.2025, 11:30:25

16
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ATLETSKI KLUB Hype

UT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

pionirke U12, 60 m / Girls U12, 60 m

St.st.
Bib
114
280
16
103

StAZS

18148
15380
18641

Priimek in ime

Surname, name
STELCER Gaja
GORISEK ULAGA Hana
FIDERSEK Evita
KRISTL Kim

Letnik
Born

2014
2014
2014
2016

pionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Skupina/ Heat: 1

Proga

Lane

1

2
3
4
5
6

St.st.
Bib
102
107
104
100
98
116

StAZS

18717
13790
17939
14137
13013
12949

Skupina/ Heat: 2

Proga

Lane

1

o g A~ W N

St.st.
Bib
173
99
109
281
111
115

StAZS

18171
19115
12954
13916
13067
13037

Priimek in ime

Surname, name
KOVACIC Nika
MADJAR Mia
KRISTL Taja
GOJCIC Gaja
CEH Nika
TOPOLNIK Gaja

Priimek in ime

Surname, name
DRAVEC Eva
FIRBAS Lucija
NOVAK Stela
LIPUS Inaaya
SADL Lada
STIH Lara

Letnik
Born

2013
2012
2013
2012
2012
2012

Letnik
Born

2012
2013
2012
2013
2012
2012

pionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m

Skupina/ Heat: 1

Proga

Lane

3

4
5
6

St.st.
Bib
113
108
117
96

StAZS

18647
12636
19552
14131

®.
8%
O

Priimek in ime

Surname, name
STANOVNIK Vita
MAKOVEC Pia
VIDOVIC Ema
BEZJAK Meta

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2010
2011
2011
2011

Klub
Nation

HCPT
ZALEC
AKS
HCPT

Klub
Nation

HCPT
HCPT
HCPT
HCPT
HCPT
HCPT

Klub
Nation

PAKG
HCPT
HCPT
ZALEC
HCPT
HCPT

Klub
Nation

HCPT
HCPT
HCPT
HCPT

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:27

SB

Personal best Seasons best
9,71
9,76

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:30

SB

Personal best Seasons best

10,14 10,14
9,72 9,72
9,60 9,60
9,77

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:33

SB
Personal best Seasons best
9,41
9,27 9,27
9,09
8,52 8,52
9,01
9,51 9,51

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:36

SB

Personal best Seasons best

N geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

25.05.2025, 11:30:26
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ATLETSKI KLUB Hype

CUTPTUWI

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:39
Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 105 18238 KRISTL Tia 2011 HCPT 11,18

2 106 12541 LOBENWEIN Eva 2011 HCPT 9,15 9,15

3 119 12649 VUKOVIC Iva 2010 HCPT 8,87

4 97 11141 CAFUTA GAJST Mara 2011 HCPT 8,82

5 231 11013 KODER Alina 2011 STA 8,72 8,72

6 118 13794  VINKOVIC Tamina 2011 HCPT 9,20 9,24
Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:42
Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 189 13688 HARI Nusa 2011 POM 8,69

2 146 11252 DROBNIC Lana 2010 KRKA 8,64 8,64

3 188 10321 CIMERMAN Nika 2010 POM 8,27 8,27

4 56 CIK Elena 2011 CRO 7,84

5 191 14394 SUKAR Lina 2010 POM 8,51 8,51

6 174 9342  VEGIC Doroteja 2010 PAKG 8,64 8,76

Clanice, Palica / senior women, pole vault

Zacetek / Start: 25.05.2025, 15:40

Zap.§t. St§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 59 FRANJKOVIC Bruna 2006 CRO 3,05
2 8 10657 SADEK Katarina 2007 AADS 3,75 3,70
3 80 7644 BENEDETIC Vita 2004 GO 4,15 4,00
4 55 BUBALO Lea 2003 CRO 4,07

°. s s
?o TelekamSlovenije wn @n-l C O O

SKUPINA

TIMING 25.05.2025, 11:30:26

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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ATLETSKI KLUB Hype

UT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui. 25.05.2025

¢lani, 800 m / senior men, 800 m

Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik

Lane Bib Surname, name Born
1 23 POLZL Elias 2005
1 27 BECIROVIC Amer 2008
2 267 12097  VALIC Lovrenc 1994
3 4 11124 MLAC Jaka 2008
3 74 12140 PACNIK Nejc 1999
4 210 STANKOVIC Filip 2007
5 238 12396 PETERNEL Milo$ 2007
5 77 18571 GABRIJELCIC Jernej 2004
6 21 KARNER Daniel 1999
6 128 18738 DURDANOVIC Dusan 2004

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:00

Klub SB
Nation Personal best Seasons best
AUT 1:58,12
BIH 1:57,15
ZAK 1:55,42
AADS 1:56,23 1:56,23
DOM 1:53,90
SRB 1:564,55
TRK 1:54,43 1:54,43
GO
AUT 1:55,17
KLC

starejsi mladinci, Kladivo-6 kg / junior men (U20),

hammer throw

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 253 17818 ZULIC Zan 2007 VIVA 40,13 40,13
2 250 13810 GRUBIC Rozle 2008 VIVA 43,71 43,71
3 43 JURIC Luka 2006 CRO 50,47
4 90 5562 RAJHER Andraz 2006 HCPT 69,58 67,97
¢lani, 100 m / senior men, 100 m
Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:17
Proga St§t. StAZS Priimekinime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 177 12443  KOLEZNIK Filip 2007 PMB 11,00 11,00
2 122 BRUNETTI Michele 2001 ITA 10,60
3 32 VIKALO Edhem 2002 BIH 10,64
4 40 GALOVIC Roko 2008 CRO 11,99
5 209 SOLAJA Vuk 2007 SRB 11,16
6 76 13623 BUCINEL David 2008 GO 11,81 11,81

°.
&% TelekomSlovenije (Ion
¢

d SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

geni € 0O

25.05.2025, 11:30:26
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Skupina/ Heat: 2

Proga
Lane

2

3
4
5
6

Skupina/ Heat: 3

Proga
Lane

1

o O A W N

Skupina/ Heat: 4

Proga
Lane

2

3
4
5
6

Skupina/ Heat: 5

Proga
Lane

1

o g A~ W N

Stst.  StAZS  Priimek inime Letnik
Bib Surname, name Born
261 7066 GUMILAR Jernej 2003
31 MUSIC Bakir 2006
194 10086 OICLJ Filip 2003
138 8577 BRAJKOVIC Miha 2008
227 9140 BAUMAN Jan 2007
Stst.  StAZS  Priimek inime Letnik
Bib Surname, name Born
75 12312 BERCE Matej 2009
18 7425 DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 2009
142 4778  RADAKOVIC Jan 2006
143 4957  SUSTARSIC Matevz 2001
178 4217 LORBAR Stas$ Tin 2005
165 10942 TANZE Miran 2007
Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik
Bib Surname, name Born
205 JOVANCEVIC Strahinja 1993
208 RADOSAVLJEVIC Marko 1994
203 BEZKORVAJNLIJ Aleks 2007
93 8015 ZITNIK ROGELJ Aleks 2009
176 10156  JAGODIC Miha 2009
Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik
Bib Surname, name Born
265 694 SKOCIR Andrej 2003
181 11700 SVENSEK Jaka 2006
78 6752 KOCINA Rok 2001
140 17650 DUJAKOVIC Mihajlo 2007
83 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003
204 GAJIC Uros 2003

®.
&% TelekomSlovenije
%

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

ZAK
BIH
SLG
KRKA
8TA

Klub
Nation

GO
ASB
KRKA
KRKA
PMB
oL

Klub
Nation

SRB
SRB
SRB
HCPT
PMB

Klub
Nation

ZAK
PMB
GO
KRKA
HCPT
SRB

gen-

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT
Challenger

Ptui., 25.05.2025

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:20

SB
Personal best Seasons best
10,37
10,82
10,70
11,38 11,38
12,45

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:23

SB
Personal best Seasons best
11,58 11,58
12,29 12,29
10,90
10,51
10,69 10,78
11,30

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:26

SB
Personal best Seasons best
10,61
10,61
11,15
11,93 11,93
11,87 11,87

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:29

SB
Personal best Seasons best
10,72
10,81 10,86
11,45
10,24 10,65
11,46
€ 0o
25.05.2025, 11:30:27
20
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ
Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT
Challenger
Ptui. 25.05.2025
Skupina/ Heat: 6 Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:32
Proga Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 2 10969  JELESIC Aleks 2008 AADS 12,00
2 228 7915 BEBER Jurij 2004 STA 10,65 10,70
3 211 STAROVIC Sava 2008 SRB 11,72
4 121 BAZZARA Emanuele 2005 ITA 10,96
5 206 KOVACEVIC Nikola 1999 SRB 10,56
6 3 13797 KOSEM Anton 2007 AADS 11,17 11,43

¢lani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Zacetek / Start: 25.05.2025, 16:50

Proga St&t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 126 NONINO Alberto 2004 ITA 14,68

2 264 6340 PRAPROTNIK Jakob 2004 ZAK 14,38

3 38 CIK Lukas 2002 CRO 13,95

4 259 18 DEMSAR Filip Jakob 2000 ZAK 13,59

5 30 KURTALIC Mahir 1994 BIH 14,26

6 124 COREN Simone 2003 ITA 14,59

¢lanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdles

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:10
Proga St&t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 58 FAKTOR Lorena 2004 CRO 14,37

2 61 GRD Lucija 2004 CRO 13,29

3 9 4549 ANDOLSEK Lana 2005 AKK 13,30

4 35 SULJIC Dzana 2009 BIH 14,77

5 33 GARIC Masa 2005 BIH 13,95

6 197 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 13,82

?. TelekomSlovenije @nl C OO

SKUPINA

TIMING 25.05.2025, 11:30:27

LJUBLJANA 21
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4

Skupina/ Heat: 2

Proga

Lane

1

o a A~ W DN

St.st.
Bib
220
10
63
271
11
273

StAZS

4553

9990
6697
6885

Priimek in ime
Surname, name

MILINKOVIC Lena

JORDAN NADIZAR Katju$a

LONCAREK lvana
EMINI Milica
SEKNE Hana
KERNEL Da$a

Challenger

Ptui., 25.05.2025

Letnik
Born

2006
2005
1991
1999
2007
2006

C¢lanice, Disk / senior women, discus throw

Zap.st.
Order

St.st.
Bib
213
155
145
159
218
69
137
52
24
73
26
71
57

StAZS

7946
10587
8926

4877

Priimek in ime

Surname, name
BURCER Martina
LAMPRECHT Nika
BOJANEC Erika
THALER Ana
KRTINIC Danka
PRPIC Marta
URANKAR Hana
ARAPOVIC Frida
LADINIG Hannah
VINKESEVIC Laura
TOURE Djeneba
TOLJ Marija
DELAC Laura

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2009
2006
2006
2006
2007
2008
2001
2005
2004
2005
1996
1999
2003

Klub
Nation

SRB
AKK
CRO
ZAK
AKK
ZAK

Klub
Nation

SRB
KRO
KRKA
KRO
SRB
CRO
KLC
CRO
AUT
CRO
AUT
CRO
CRO

40

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:13

SB

Personal best Seasons best

14,11

13,49
13,30

13,15

14,18

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:10

SB

Personal best Seasons best

39,94

32,16
42,61
37,10

30,31
40,98
35,89

43,66

38,00
49,65

47,73

47,31

50,53
46,57
55,84

64,71
50,36

oCN geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

25.05.2025, 11:30:27
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Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Clani, Daljina / senior men, long jump

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:10

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 195 2350 PREDNIK Aljaz 2004 SLG 6,36 6,23
2 17 14619 CELEC Nino 1997 ASB 7,12 7,12
3 196 7198 PUSNIK Jost 2004 SLG 6,65 6,32
4 260 2246 DUHOVNIK Maks 2006 ZAK
5 79 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO
6 203 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 SRB 7,25
7 236 7177  KRIZAJ Demian 2008 TRK 7,47 6,97
8 249 14517  SUBASIC Dino 1999 VEL 7,66 7,28
9 232 HELLBRAT Joakim 2003 SWE 7,83
10 19 2826 MODRIJANCIC Klemen 2005 ASB 7,69 7,34
11 29 HODZIC Samir 1996 BIH 7,37
12 257 16332 CERNIGOJ Tan 2001 ZAK 7,61 7,21

¢lanice, Kladivo / senior women, hammer throw

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:15

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 147 7119 KLEMENCIC Anamarija 2006 KRKA 44,38 43,02
2 72 TRAVICA Petra 2009 CRO
3 255 13766 PECNIK Maja 2008 VIVA
4 161 12787 VEDENIK TODOROVIC Neli 2008 KRO
5 70 SLJIVAC Paula 2007 CRO 44,53
6 149 10279 MEGLIC Ula 2007 KRKA 44,79 43,60
7 62 LONCAR Magdalena 2005 CRO 53,22
8 66 PENDIC Lucija 2004 CRO 60,39
9 36 5216 KOVACIC Zala 2007 BRE 50,70 50,70
10 68 PETROVIC Lorena 2004 CRO 55,53

°. s s
?o TelekamSlovenije wn @n-l C O O

SKUPINA

TIMING 25.05.2025, 11:30:27
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ATLETSKI KLUB Hype

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT
Challenger

Ptui. 25.05.2025

CUTPTUWI

¢lanice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina/ Heat: 1

Proga

Lane

1

o a A~ W DN

St.st.
Bib
169
166
242
245
7
6

StAZS

4920
7612
12232
4537
9348
9040

Skupina/ Heat: 2

Proga

Lane

1

o a A~ W DN

St.st.

Bib
274
184
160
158
278
185

StAZS

11080
7282
9188

10234
5100
5320

Skupina/ Heat: 3

Proga
Lane

1

o a A~ W DN

St.st.
Bib
217
167
198
187
64
156

StAZS

9305
14585

18622

Priimek in ime
Surname, name
VUCKO Taja
PERKO Ziva
JAGODIC Lena

POLAK Tia
PELC Ziva
JANEZIC Ela

Priimek in ime

Surname, name
MANDELC Trisha
PODGORNIK Masa
VALANT Ana
POCIVAVSEK Petra
VEHOVAR Ema
TURCIN Iva

Priimek in ime

Surname, name
KOPUNOVIC Minja
REMIC Ziva

POGOREVC Maja

JANOWICZ - POLTORAK Adrianna

MILIC Nicole
MEDJIMUREC Masa

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2005
2007
2008
2008
2009
2007

Letnik
Born

2008
2008
2005
2008
2007
2005

Letnik
Born

2006
2009
1996
1995
2004
2007

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

oL
oL
TRK
TRK
AADS
AADS

Klub
Nation

ZAK
PMB
KRO
KRO
ZAK
PMB

Klub
Nation

SRB
oL

SLG
POL
CRO
KRO

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:25

SB
Personal best Seasons best
1:00,79
1:01,27
1:00,38
59,88 59,88
59,93 59,93
1:00,52

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:28

SB
Personal best Seasons best
57,89 57,89
57,77 57,77
57,15 58,15
56,37 58,33
55,80 55,80
57,71

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:31

SB
Personal best Seasons best
55,24
55,06
53,50 54,69
52,82
54,43
55,06 55,06

oCN geni | € 0 &

SKUPINA

25.05.2025, 11:30:28

24
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui. 25.05.2025

¢lani, Palica / senior men, pole vault

Zap.§t. St
Order  Bib

N

152
37
212
252
251
47
246
48
254
247
42

o © o N o g A wDN

-
N

StAZS

6908

6868
16649

6569

Priimek in ime

Surname, name
CIGLENECKI Brin
CIK Borna
TOMIC Luka
TRSELIC BUBLE Matic
ROVAN Jak
PREKL Dario
BABIN Kobe
SERIC Ivan Geronimo
ZUPANC Luka
WATERS Carson Cody
HORVAT lvan

Letnik
Born

2006
1999
2007
2007
2005
1998
2002
2000
2004
1996
2001

¢lani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina/ Heat: 1

Proga St.st.

Lane Bib
1 14
2 239
3 22
4 49
5 266
6 179

StAZS

12180
6644

2194
11101

Skupina/ Heat: 2

Proga  St.st.

Lane Bib
1 41
2 237
3 125
4 175
5 138
6 163

StAZS

16768
11776

8577
11195

Priimek in ime

Surname, name
POTNIK Jernej
PUCIHAR Samo
MORAK Alexander
SESUM Nikola
SOBA Taj
MURAUS Marsel

Priimek in ime
Surname, name
GLODIC Milan

MARS Domen

MASUCCI Lorenzo Cristoforo

DREBOT Dmytro
BRAJKOVIC Miha
KOVACIC Marin

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2009
2002
2006
2009
2007
2007

Letnik
Born

2007
1997
1994
2006
2008
2007

N gen.i

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

KRO
CRO
SRB
VIVA
VIVA
CRO
USA
CRO
VIVA
USA
CRO

Klub
Nation

AKRAD
TRK
AUT
CRO
ZAK
PMB

Klub
Nation

CRO
TRK
ITA
PMB
KRKA
oL

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:30

SB
Personal best Seasons best
5,00 5,00
5,00
4,83
4,94 4,94
5,20 5,20
5,22
5,66
551
5,26 5,26
5,72
5,25

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:34

SB
Personal best Seasons best
52,40 52,40
52,71
52,94 52,94

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:37

SB
Personal best Seasons best
51,67
52,59
51,05
51,06 51,06
50,38 50,87
51,44
€ 0o
25.05.2025, 11:30:28
25
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Skupina/ Heat: 3

Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 234 13339 BOKAL STER Lan 2005 TRK
2 256 16522 BERGANT Samo 2003 ZAK
3 180 10447 STAJAN Zan 2005 PMB
4 39 DIMIC Roko 2007 CRO
5 129 7928  JAN Ziga 2003 KLC
6 207 NIKSIC Milan 2006 SRB

Skupina/ Heat: 4

Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 263 7037 KUSAR STOJAKOVIC Gasper 2006 ZAK
2 87 6167 MERC Marcel 2006 HCPT
3 262 847  JANZA Maj 2003 ZAK
4 235 7161 FERLAN Rok 1997 TRK
5 192 4152 SESLAR Tomaz 2003 RAD
6 164 10941 OSHISH Adnan 2005 oL

¢lanice, 1500 m / senior women, 1500 m

Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub
Lane Bib Surname, name Born Nation
1 243 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK

2 60 FRANJKOVIC Lara 2008 CRO

3 230 10446 BEZLAJ Anja 2008 STA

4 201 1296 SEKAVCNIK Zala 2003 SLG

5 186 5551  TURCIN Nina 2007 PMB

6 275 3730 MLJAC Brina 1993 ZAK

7 53 BAN Elena 2008 CRO

8 120 JANOSITZ Greta 1995 HUN

9 135 12604 ROZMAN Nela 2009 KLC

10 199 10051 PORI Iva 2009 SLG

11 200 7457 RAJ Ema Pika 2008 SLG
12 216 GRUJIC Natalija 2006 SRB

®. .
* & % TelekamSlovenije (Ion -1
J gen

d SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:40

SB
Personal best Seasons best
50,26 50,26
50,31 50,31
49,95 49,95
49,82
49,88
50,09

Zacetek / Start: 25.05.2025, 17:43

SB
Personal best Seasons best
49,79 50,28
48,51
47,22 48,05
45,52 46,96
49,42 50,46
49,62

Zacetek / Start: 25.05.2025, 18:00

SB
Personal best Seasons best
4:53,00
5:00,00
4:49,50 4:49,50
5:05,23
4:49,16 5:02,53
4:29,18
4:22,84
4:47,31 4:47,31
4:44,13 4:44,13
4:26,63 4:31,06
4:20,02

€ 0o

25.05.2025, 11:30:28
26
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger

Ptui. 25.05.2025

¢lani, Disk / senior men, discus throw

Zap.$t.
Order

N OO o b~ WN

St.st.
Bib
50
139
154
90
28
82
127

StAZS

8911
6957
5562

2944

Priimek in ime Letnik

Surname, name Born
TODOROVIC Sven 1997
DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004
ZUPANC Alen 2006
RAJHER Andraz 2006
GRUBISA Voislav 1997
CEH Kristjan 1999
SACCOMANDO Enrico 2001

Clanice, Daljina / senior women, long jump

Zap.st.
Order

N

o ©W 0o N o g A~ W DN

St.st.
Bib
34
20
221
112
110
244
224
226
65
13
276
215
225
95
67

StAZS

6330

4559

6166
5614

16372
5532

12385

Priimek in ime

Surname, name
SLATINA Lamija
VAVDI Jerneja
MILJKOVIC Milica
SLUGA Zoja
PUCKO Taja
MISAJLOVSKI Anja
SIMIC Milana
THOMPSON Leigh
PATACA Leonarda
STUHEC Barbara
REBERSAK Neja
GLOGOVAC Milica
STANIMIROVIC Milica
BEDRAC Maja
PERIC Magdalena

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2008
2005
2007
2006
2007
2009
2005
1998
2005
2001
2006
2008
2007
1999
2001

oCN geni | € 0 &

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

CRO
KRKA
KRO
HCPT
BIH
HCPT
ITA

Klub
Nation

BIH
ASB
SRB
HCPT
HCPT
TRK
SRB
SRB
CRO
AKR
ZAK
SRB
SRB
HCPT
CRO

Zacetek / Start: 25.05.2025, 18:35

SB
Personal best Seasons best
46,80
47,99 47,99
40,84 40,84
65,29
70,48 66,92
63,30

Zacetek / Start: 25.05.2025, 18:40

Personal best Seasons bggt
5,58 5,68
5,68 5,65
5,61
5,66 5,62
5,70 5,70
5,78 5,78
5,74
6,24
5,85
5,95 5,94
5,93
5,99
597
6,49 6,47
6,11 6,11

25.05.2025, 11:30:28

27
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Challenger
Ptui. 25.05.2025

¢lani, 3000 m / senior men, 3000 m

Proga St&t StAZS
Lane Bib
1 162 9361
2 5 7104
3 123
4 1 10150
5 193
6 45
7 12 15839
8 233 5727
9 248 328
10 46

Priimek in ime

Surname, name
FATUR Jan Luka
SINUR Ozbej
CERNAZ Federico
CIRMAN Lan Martin
COMAN Nicolae Marian
NEDELJKOVIC Lovro
VILHAR Klemen
MEDVED Jakob
KOKALJ Jan
NOVOSEL Tomislav

Letnik
Born

2007
2008
2003
2007
1996
2000
1998
2002
1997
1999

c¢lanice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina/ Heat: 1

Proga Stst StAZS
Lane Bib
1 6 9040
2 134 6667
3 168 3305
4 151 4425
5 25
6 157 7133

Skupina/ Heat: 2

Proga St§t StAZS
Lane Bib

1 150 10339

2 35
3 279 3964
4 241 9843
5 214
6 183 9866

®.
8%
O

Priimek in ime

Surname, name
JANEZIC Ela
MAROT Zara
TOMICIC PREZELJ Joni
PLANINC Zoja
POTOTSCHNIG Popee
MORD lIsabela

Priimek in ime

Surname, name
MLADKOVIC Manca
SULJIC Dzana
ZIZEK Zarja
GRASIC Nina
CABRILO Katarina
PIRNAT ZIVANOVIC Nikita

TelekomSlovenije

http://www.timingljubljana.si

Letnik
Born

2007
2009
1993
2008
2007
2008

Letnik
Born

2002
2009
2009
2008
2004
2008

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Klub
Nation

NAK
AADS
ITA
AADS
ROU
CRO
AKR
TIL
VEL
CRO

Klub
Nation

AADS
KLC
oL
KRKA
AUT
KRO

Klub
Nation

KRKA
BIH
ZAK
TRK
SRB
PMB

gen-

Zacetek / Start: 25.05.2025, 18:45

SB
Personal best Seasons best
9:06,55 9:06,55
9:13,55 9:13,55
9:18,18 9:18,18
8:21,41
8:14,83
8:33,88
8:25,82 8:25,82
8:19,22
8:09,01 8:09,01

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:00

SB
Personal best Seasons best

27,56 27,56
27,02 27,02
26,86

27,89 28,01

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:03

SB
Personal best Seasons best
26,23 26,65
26,17
25,74 25,81
25,91 25,91
25,79
26,41 26,77

€ 0o

25.05.2025, 11:30:29
28
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ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Skupina/ Heat: 3

Proga
Lane

1

o a A~ W DN

St.st.
Bib
136
148
219
33
270
269

StAZS

8076
1641

10069
11066

Skupina/ Heat: 4

Proga
Lane

1

2
3
4
5
6

St.st.
Bib
223
190
182
51
54
101

StAZS

5617
7363

5563

Skupina/ Heat: 5

Proga
Lane

1

2
3
4
5
6

St.st.
Bib
277
272
268
222
187
15

StAZS

5064
6929
7949

1166

Priimek in ime
Surname, name
SUHOVRSNIK Karin
KORASA Nika
MICA Anastasija
GARIC Masa
CVAR Pia
BOZIC Tisa

Priimek in ime

Surname, name
RADOJICIC Tamara
JANZA Klara
KAUCIC Ajda
ANDROLIC Dora
BOSIC Melani
KOSTANJEVEC Maja

Priimek in ime
Surname, name
SLUGA Ana
HRIBAR Lina
BIKAR KERN Pika
MILUTINOVIC Tamara

JANOWICZ - POLTORAK Adrianna

POTNIK Lucija

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Letnik
Born

2004
2003
2003
2005
2007
2008

Letnik
Born

2006
2007
2003
2006
2003
2006

Letnik
Born

2007
2005
2006
2001
1995
2005

¢lani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina/ Heat: 1

Proga
Lane

2

3
4
5
6

St.st.
Bib
75
76
49
176

StAZS

12312
13623

10156
10969

®.
8%
O

Priimek in ime

Surname, name
BERCE Matej
BUCINEL David
SESUM Nikola
JAGODIC Miha
JELESIC Aleks

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2009
2008
2009
2009
2008

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:06

Klub SB
Nation Personal best Seasons best
KLC 25,65 26,15
KRKA 25,55 25,55

SRB 25,20
BIH 25,13
ZAK 25,39 25,39
ZAK 25,63 25,63
Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:09
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
SRB 25,12
POM 25,05 25,10
PMB 24,48 24,84
CRO 24,85
CRO 24,92
HCPT 25,10 25,66
Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:12
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
ZAK 24,52 24,99
ZAK 23,91 24,24
ZAK 23,64 24,02
SRB 23,88
POL 23,73
AKRAD 24,05 24,06
Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:15
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
GO 24,24 24,24
GO 23,99 23,99
CRO 23,57
PMB 23,71 23,71
AADS 24,24 24,24

geni € 0O

25.05.2025, 11:30:29

29



4

Skupina/ Heat: 2

Proga

Lane

2

3
4
5
6

St.st.
Bib

41

229

3

32

140

StAZS

10013
13797

17650

Skupina/ Heat: 3

Proga

Lane

1

o O A W N

St.st.
Bib
240
88
142
153
204
177

StAZS

12062
6162
4778
3301

12443

Skupina/ Heat: 4

Proga

Lane

1

o O A W N

St.st.
Bib
228
258
31
44
265
39

StAZS

7915
9904

694

Priimek in ime

Surname, name
GLODIC Milan
FLEISINGER Filip Martin
KOSEM Anton
VIKALO Edhem
DUJAKOVIC Mihajlo

Priimek in ime

Surname, name
RENER Lenart
PETROVIC Andraz
RADAKOVIC Jan
SKRINJAR Aljaz
GAJIC Uros
KOLEZNIK Filip

Priimek in ime

Surname, name
BEBER Jurij
CVELBAR Timotej
MUSIC Bakir
MARCIUS Karlo
SKOCIR Andrej
DIMIC Roko

TelekomSlovenije

Challenger
Ptui. 25.05.2025

Letnik
Born

2007
2007
2007
2002
2007

Letnik
Born

2007
2007
2006
2007
2003
2007

Letnik
Born

2004
2003
2006
1999
2003
2007

N gen.i

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

CRO
STA
AADS
BIH
KRKA

Klub
Nation

TRK
HCPT
KRKA
KRO
SRB
PMB

Klub
Nation

STA
ZAK
BIH

CRO
ZAK
CRO

40

ATLETSKI KLUB HyperCUT PTUJ

Atletski miting Ptuj 2025 ter 5. Memorial Roberta Preloga / WACT

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:18

SB
Personal best Seasons best
22,89
22,42 22,82
22,80
22,30
23,50 23,84

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:21

SB

Personal best Seasons best

22,28
22,20
21,91
21,78
22,17
22,29

22,55
21,91
21,78

22,49

Zacetek / Start: 25.05.2025, 19:24

SB
Personal best Seasons best
21,50 22,02
21,45 21,64
21,41
20,82
20,91 21,29
21,55

25.05.2025, 11:30:29

30



